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Moqi Simon Trolin.
Kärlekens sund – Ett kärleksbrev från Helsingborg.
En pjäs baserad på brev och berättade kärlekshistorier 
av EliSophie Andrée och Moqi Simon Trolin.

Helsingborg blomstrar av förälskade, kärleksfulla, kärlekskranka, avvisade 
och bitter ljuva öden. Det vittnar alla brev och berättelser vi fått ta del av 
sedan vi i våras gick ut och bad människor dela sina kärlekshistorier med 
oss. Och vilket gensvar. Vilka berättelser. Vilken kärlek.

– ”För mig blir det tydligt att all kärlek är villkorslös. Människor älskar, 
vare sig de blir hörda och bemötta med värme, eller om de blir lämnade 
med ett krossat hjärta. Kärleken är en universell handling, ett val att se 
och bry sig om en annan människa, även när det smärtar. Det är denna 
ständiga förmåga att känna och bry sig som gör oss så djupt mänskliga.”

I processen med att jobba med Kärlekens sund står det klart för oss på 
teatern och det är en gång för alla: livet är magiskt och att vi lever mitt i 
det. Så djupt rörande, humoristiskt, smärtsamt… och alldeles underbart 
kan det te sig. I denna odyssé av själsliv i vår stad kan vi bara ödmjukt 
bocka oss för alla Helsingborgare och säga:

Tack Elna för det liv du ändå levde, tack man 46 år som skrev bakom The 
Tivoli för din metafor om den gula hunden, tack kvinna 81 år som just fått 
uppleva riktig smaskförälskelse för första gången i sitt liv, tack du arga 
kvinna 24 år på Utposten snälla ta inte mina däck på bilen, tack du ensam-
ma kvinna i Långvinkelsbacken, jag hoppas du skriver till honom ändå, tack 
man 68 år hoppet är det sista som överger oss. Tack ni alla för att dela så 
generöst av era innersta tankar. Och kära publik, det här vill ni inte missa!

Stort tack för alla kärleksbrev och berättelser från er helsingborgare, 
ni har gjort denna pjäs möjlig. /Moqi Simon Trolin
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I rollerna:
Cecilia Borssén och Fredrik Dolk

Regi: Moqi Simon Trolin 
Manus: EliSophie André, Moqi Simon Trolin och inte 
minst alla Helsingborgare. 
Dramaturg: EliSophie André 
Kostymmästarlärling: Selia Sahlstedt 
Masklärling: Cornelia Henrysson 
Ljusdesign: Ernesto Mejia 
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Scenchef: Henrik Gandsjö 
Scenmästare: Katja Lindström 
Konstruktör och teknisk samordnare: Lars Möller 
Ljudtekniker: Gustaf Malmros 
Rekvisitör: Erika Plant Blomqvist 
Dekormålare: Katarina C:son Brandt 
Attributmakare: Kerstin Larsson 
Smed, fastighetsskötare: Johan Andersson 
Fastighetsansvarig: Christer Johansson 
Foajé- och serviceansvarig: Emma F Ehrgård 

Marknadsansvarig: Veronica Horvath
Innehållskoordinator: Lina Danielsson
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Chefsproducent: Michael Mania 
Foajé- och planeringschef: Emma El-Hallah 
Föreställningsteknisk chef: Jerker Pyron 
Verkstadschef: Malin Jonasson Sahlstedt 
Producent, inspicient: Peter Sunesson 
Teaterchef och konstnärlig ledare: Moqi Simon Trolin
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